Z.avod horskych kol - serial Vrchlapak - vysledkova

listina

9. rocnik - Vrchlabi - 19. 8. 2017

1850 m - predzacky I1 PM

Por: Jméno: Prijmeni:

1 Barbora Tabulkova 2009

1850 m - predzaci I1 PM

Por: Jméno: Prijmeni: Roc.:
1 Josef Jon 2009
2 Sebastian Jon 2009
200 m - mli¢naci

Por: Jméno: Prijmeni: Roc.:
1  Filip Horacek 2013

35 km - Zeny masters

Por: Jméno: Prijmeni:

1 Romana Jezkova 1975

35 km - muzi masters

Por: Jméno: Prijmeni: Roc.:
1  Ladislav Rygl 1976
2 Jan Pauli 1974
3  Petr Masek 1979

Roc.:

Roc.:

St. C.:
119

p<

St.
11
91

p<

St.

.h(

St.
46

St. ¢C.:
127
126
91

Klub:
CKS SKI Jilemnice

Klub:
Spartak MTB Vrchlabi
Jilemnice

Klub:
Trutnov

Klub:
BAKAKO Nova Paka

Klub:

Ekofarma Imlauf Vrchlabi
Sokol Horni Branna
Ao TJ Spartak Vrchlabi

Vysledny cas:
0:08:11

Vysledny cas:
0:07:11
0:08:42

Vysledny cas:
0:01:12

Vysledny cas:
1:58:44

Vysledny cas:
1:26:17
1:33:16
1:39:23



35 km - veterani

Por: Jmeéno:

1

Josef
Ivo

Prijmeni: Roc.:
Vejnar 1957
Brunclik 1958

400 m - pripravka m

Por: Jméno:

1

2
3
4

Jan
Mikulas
Jan
Simon

Pfijmeni: Roc.:
Horacek 2011
Horak 2012
Skrabalek 2011
Malinsky 2012

4100 m - zakyné starsi

Por: Jmeéno:

AUl AN WN =

Karolina
Vendula
Lucie
Andrea
Amalie

4100 m - zaci starsi

Por: Jmeéno:

N Y Ul A WON

Stépan
Jakub
Jan
Stépan
Tomas
Matyas
Krystof

8150 m - kadetky I.

Por: Jmeéno:

1

Prijmeni: Roc.:
Spicarova 2008
Exnarova 2006
Burgermeisterova 2008
Langova 2006
Horakova 2008

Michaela Teichmanova 2007

Prijmeni: Roc.:
Tabulka 2007
Pohoraly 2006
Subrt 2005
Malinsky 2007
Novotny 2008
Skandera 2008
Kabrt 2007

Prijmeni: Roc.:

2001

Michaela Petiikova

St. C.:
115
54

St.
50
48
22
53

p<

St. ¢C.:
29

20
121
39
69

St. C.:
118
51

116
33
25
62
120

St. ¢C.:
52

Klub:
Spartak MTB Vrchlabi
Slovan Spindleriv Mlyn

Klub:
Trutnov
CKS SKI Jilemnice
Vrchlabi

CKS SKI Jilemnice

Klub:
CKS SKI Jilemnice
Spartak MTB Vrchlabi
Cyklo Benda
Apache LOKO Trutnov
CKS SKI Jilemnice
Spartak MTB Vrchlabi

Klub:
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice

Spartak MTB Vrchlabi
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice

Vysledny cas:
1:38:29

Vysledny cas:
0:01:22
0:01:33
0:01:56
0:02:09

Vysledny cas:
0:15:18
0:18:15
0:19:18
0:19:23
0:21:05
0:21:14

Vysledny cas:
0:15:39
0:15:53
0:17:13
0:17:19
0:19:55

Sportovni akademie Spindleréiv Mlyn 0:20:05

Apache LOKO Trutnov

Klub:
Spartak MTB Vrchlabi

0:21:27

Vysledny cas:
0:36:22



8150 m - kadeti 1.

Por: Jméno: Prijmeni: Roc.: St. ¢.: Klub: Vysledny cas:
1 Jakub  Skalicky 2004 117 Spartak MTB Vrchlabi 0:35:29
2  Ondrej Berger 2004 109 KB Jilemnice 0:37:29



